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ΩΡΕ΢ ΢ΤΝΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΓΟΝΕΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΣΩΝ ΑΝΑ ΔΙΔΑΚΣΙΚΗ ΩΡΑ 
 

ΚΑΘΕ ΣΡΙΣΗ ΚΑΘΗΓΗΣΕ΢ 

1η ώρα 08.20 - 08.55 Γκίνη Αναστασία, Μουσικός 

2η ώρα 08.55 - 09.40 

Αλεξίου Αλέξανδρος, Υιλόλογος 
Γεωργάκας Εμμανουήλ, Πληροφορικής  
* Κανελλοπούλου Παρασκευή, Μαθηματικός 
* Νάνου Γεωργία, Υιλόλογος 
Μπίκου Ελένη, Μαθηματικός 
* ΢φυρίδου Ολυμπία, Πληροφορικής 

3η ώρα 09.55 - 10.40 Κόντα Ελένη, Υιλόλογος 

4η ώρα 10.40 - 11.25 

* Αναγνώστου Ιφιγένεια, Υιλόλογος 
* Γκριμπίζης Νικόλαος, Υυσικής Αγωγής 
Καρασάββα ΢οφία, Γαλλικών  
Κατσικαρίδης Λεωνίδας, Υιλόλογος 
Σασιούλα Φαρίκλεια, Μαθηματικός 
Σεμπερεκίδης Βασίλειος, Υυσικός 
Υωτίου Μαρία, Υιλόλογος (Τποδιευθύντρια) 

5η ώρα 11.40 - 12.25 

Δεμερτζή Αποστολία, Σεχνολογίας  
Δήμος Ευάγγελος, Αγγλικών  
Κυριακίδου Αικατερίνη, Αγγλικών 
Κωσταρά Βασιλική, Αγγλικών 
* Οικονόμου Άννα, Αγγλικών 
Οικονόμου Παναγιώτα, Αγγλικών 
* Πιλωνά Αναστασία, Κοιν.-Πολ. Αγωγή & ΢ΕΠ 
* Σσιακάλου Αριστούλα, Θεολόγος 
* Φρυσοβέργης Κωνσταντίνος, Υυσικός 

6η ώρα 12.25 - 13.10 

* Δεμίρη Βασιλική, Υιλόλογος 
* Καβαρδίνας Νικόλαος, Υυσικός 
Καρανάσιου ΢ωσσάνα, Υιλόλογος 
Κωνσταντινίδου Ελευθερία, Γερμανικών 
΢πανός Θεόδωρος, Καλλιτεχνικών  
΢τεφανίδου Γεωργία, Φημικός 
Σσιτσιλιάνος Ιωάννης, Υυσικής Αγωγής 

7η ώρα 13.30 - 14.10 

* Αλεξάνδρου Φρυσάνθη, Γερμανικών 
Γάτσου Ιουλία, Γαλλικών 
Δανιηλίδου Φρυσούλα, Οικιακής Οικονομίας 
Υόρστερ Φριστίνα, Γερμανικών 

* Καθηγητές που δέχονται τους γονείς στο χώρο του Λυκείου 
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ΩΡΕ΢ ΢ΤΝΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΓΟΝΕΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΣΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ 
 

ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ ΚΑΘΗΓΗΣΕ΢ ΣΡΙΣΗ 

Θεολόγος, Διευθυντής  Νευροκοπλής Αθανάσιος            10.00 -14.00  

Θεολόγος * Σσιακάλου Αριστούλα 11.40 - 12.25 

Υιλόλογος Αλεξίου Αλέξανδρος 08.55 - 09.40 
Υιλόλογος * Αναγνώστου Ιφιγένεια 10.40 - 11.25 
Υιλόλογος Δεμίρη Βασιλική 12.25 - 13.10 
Υιλόλογος Καρανάσιου ΢ωσσάνα 12.25 - 13.10 
Υιλόλογος Κατσικαρίδης Λεωνίδας 10.40 - 11.25 
Υιλόλογος Κόντα Ελένη 09.55 - 10.40 
Υιλόλογος * Νάνου Γεωργία 08.55 - 09.40 
Υιλόλογος, Τποδιευθύντρια  Υωτίου Μαρία 10.40 - 11.25 
Μαθηματικός Μπίκου Ελένη 08.55 - 09.40 
Μαθηματικός Σασιούλα Φαρίκλεια 10.40 - 11.25 
Μαθηματικός * Κανελλοπούλου Παρασκευή 08.55 - 09.40 
Υυσικός * Καβαρδίνας Νικόλαος 12.25 - 13.10 
Υυσικός Σεμπερεκίδης Βασίλειος            10.40 - 11.25 
Φημικός ΢τεφανίδου Γεωργία 12.25 - 13.10 
Υυσικός * Φρυσοβέργης Κωνσταντίνος 11.40 - 12.25 
Γαλλικών Γάτσου Ιουλία 13.30 - 14.10 
Γαλλικών Καρασάββα ΢οφία 10.40 - 11.25 
Αγγλικών Δήμος Ευάγγελος 11.40 - 12.25 
Αγγλικών * Οικονόμου Άννα                        11.40 - 12.25 
Αγγλικών Οικονόμου Παναγιώτα 11.40 - 12.25 
Αγγλικών Κυριακίδου Αικατερίνη 11.40 - 12.25 
Αγγλικών Κωσταρά Βασιλική 11.40 - 12.25 
Γερμανικών * Αλεξάνδρου Φρυσάνθη               13.30 - 14.10 
Γερμανικών Κωνσταντινίδου Ελευθερία 12.25 - 13.10 
Γερμανικών Υόρστερ Φριστίνα 13.30 - 14.10 
Καλλιτεχνικών ΢πανός Θεόδωρος 12.25 - 13.10 
Κοινων.-Πολιτ. Αγωγή & ΢ΕΠ Πιλωνά Αναστασία 11.40 - 12.25 
Υυσικής Αγωγής * Γκριμπίζης Νικόλαος 10.40 - 11.25 
Υυσικής Αγωγής Σσιτσιλιάνος Ιωάννης 12.25 - 13.10 
Σεχνολογίας Δεμερτζή Αποστολία 11.40 - 12.25 
Οικιακής Οικονομίας Δανιηλίδου Φρυσούλα 13.30 - 14.10 
Μουσικής Γκίνη Αναστασία 08.20 - 08.55 
Πληροφορικής Γεωργάκας Εμμανουήλ 08.55 - 09.40 
Πληροφορικής * ΢φυρίδου Ολυμπία                                         08.55 - 09.40 

* Καθηγητές που δέχονται τους γονείς στο χώρο του Λυκείου 
 


